ПРОЕКТ
ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ
постоянной депутатской комиссии по бюджетно-финансовой политике, налогам, использованию собственности муниципального района,  поддержке малого и среднего  бизнеса, развитию сельскохозяйственного производства и рынка сельскохозяйственной продукции

29.07.2019 г.			                11-00 ч.			              г. Вольск
								              большой зал администрации

    1.  О ходе исполнения бюджета Вольского муниципального района за 1 полугодие 2019 года.
Докладчик: Д.А. Харчиков

    2.   О внесении изменений в Решение Вольского муниципального Собрания от 17.12.2018 г. №5/36-268 «О бюджете Вольского муниципального района на 2019 год  и на плановый период 2020 и 2021 годов».
 Докладчик: Д.А. Харчиков
    3.  Об утверждении положения о порядке организации и осуществления контроля за сохранностью и использованием по назначению муниципального имущества Вольского муниципального района Саратовской области.

Докладчик: А.В. Дудников

   4. О создании муниципального унитарного предприятия Вольского муниципального района «Вольсктеплоэнерго».
Докладчик: А.В. Дудников

   5.     О  передаче части полномочий по решению вопросов местного значения.
Докладчик: В.П. Леничев
   6. О признании утратившим силу решения Вольского муниципального    Собрания Вольского муниципального района от 04.03.2005 года № 2/32-387 «О мерах социальной поддержки педагогических работников муниципальной системы образования, работающих и проживающих в сельской местности, рабочих поселках (поселках городского типа).
        Докладчик: К.П. Колесников

Председатель комиссии						              А.И. Краснов